
Ideální do venkovních
aplikací
Outdoor ES

Dekorativní, energeticky úsporné zářivky navržené do venkovních aplikací

Výhody
• dlouhá životnost a vysoká úspora energie v porovnání s klasickými žárovkami
• vhodné do venkovních aplikací
• opálový kryt redukuje oslnění

Vlastnosti
• vhodné jako náhrada klasických žárovek v profesionálních aplikacích
• pro udržení téměř konstantní úrovně světelného toku (>90%) se doporučuje provoz při

teplotě okolí 0 až +50°C
• vhodné pro časté spínání

Aplikace
• vhodné jako náhrada za běžné žárovky ve většině spotřebních ale i polo-profesionálních

aplikací
• při venkovních aplikacích musí být použita uzavřená svítidla
• nevhodné pro stmívání

Product family leaflet, 2017, Květen 8 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

C

D

F

Product D (max) C (max) F (max)

Outdoor ES 16W WW E27 220-240V 1PF/6 51 mm 154 mm 48.2 mm

Outdoor ES

© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2017, Květen 8 - Změna údajů vyhrazena


